@
,W'

JUNTA DE FREGUESIA
DO PAROUE DAS NAÇOES

EDITAL NO42/2OL6

Certidão de Deliberações

José Manuel Rodrigues Moreno, Presidente da Junta de Freguesia do
Parque das Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento
do disposto no no 1 do afto 56 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, as
deliberações tomadas na Reunião Extraordinária, da Junta de Freguesia,
do Órgão Executivo, realizada em 16 de novembro de 2016:------

l.Proposta No435/2016 - Autorização para adjudicação de prestação de
serviços de iluminação de Natal da Freguesia do Parque das Nações
Proponente o Vogal Lucas Lopes.

A proposta foi aprovada por unanimidade.
2.Proposta No436/20t6 - Autorização de adjudicação de prestação de
serviços de espetáculo de pirotecnia de fim de ano na Freguesia do Parque
das Nações - Proponente o Vogal Lucas Lopes.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3.Proposta No437/2016 Aprovação de pedido e autorização para
atribuição de um apoio financeiro, no âmbito do Fundo Social de Freguesia
- Proponente a Vogal Conceição Palha.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.

4.Proposta No438/2016 Aprovação de pedido e autorização para
atribuição de um apoio financeiro, no âmbito do Fundo Social de Freguesia
- Proponente a Vogal Conceição Palha.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

5.Proposta No439/2016 Aprovação de pedido e autorização para
atribuição de um apoio financeiro, no âmbito do Fundo Social de Freguesía
- Proponente a Vogal Conceição Palha.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.

6.Proposta No440/20L6 Aprovação de pedido e autorização para
atribuição de um apoio financeiro, no âmbito do Fundo Social de Freguesia
- Proponente a Vogal Conceição Palha.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.

sede: Alamedâ dos oceanos, ne 83 I 1990-212 Lisboa I Tel: +351 21 031 17 00-01 | atendimento@if-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393
www.jf parquedasnacoes.pt

1.

"å"Tä38åi"1ffi'å*
T.Proposta No44t/20I6 Aprovação de pedido e autorização para
atribuição de um apoio financeiro, no âmbito do Fundo Social de Freguesia
- Proponente a Vogal Conceição Palha.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.

S.Proposta No442/20t6 Aprovação de pedido e autorização para
atribuição de um apoio financeiro, no âmbito do Fundo Social de Freguesia
- Proponente a Vogal Conceição Palha.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.
g.Proposta No443/20L6 Aprovação de pedido e autorização para
atribuição de um apoio financeiro, no âmbito do Fundo Social de Freguesia
- Proponente a Vogal Conceição Palha.:---------
A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 16 de novembro de 2Ot6

O Presidente

José Manuel Rodrigues Moreno

O Secretário

l.

Luis Lu s Lope

Sede: Alameda dos Oceanos, ne 83 I 1990-212 Lisboa I Tel: +351 21 031 17 00-01 | âtendimento@jf-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393

wwwjf. parquedasnacoes. pt

2